LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG HUYỆN VĨNH THUẬN    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	CĐCS TRƯỜNG TH&THCS VĨNH BÌNH BẮC                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số: 04/ĐK-CĐCS		               Vĩnh Bình Bắc, ngày 25 tháng 8 năm 2024

BẢN ĐĂNG KÝ THI ĐUA NĂM HỌC 2024-2025
_________

 Kính gửi: - Ban thường vụ LĐLĐ huyện Vĩnh Thuận.
- Căn cứ kế hoạch số 20/KH-LĐLĐ ngày 25 tháng 01 năm 2024 của Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động huyện Vĩnh Thuận, về việc Phát động phong trào thi đua yêu nước trong các cấp công đoàn năm 2014, chào mừng kỷ niệm 95 năm Ngày thành lập công đoàn Việt Nam (28/7/1929 - 28/7/2024);
- Căn cứ Kế hoạch phát động thi đua trong đoàn viên, CNVCLĐ năm 2024 của Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động huyện. BCH CĐCS Trường TH&THCS Vĩnh Bình Bắc đăng ký thi đua năm học 2024-2025 cụ thể như sau:
I. DANH HIỆU THI ĐUA VÀ HÌNH THỨC KHEN THƯỞNG CỦA TỔNG LIÊN ĐOÀN
1- Cờ thi đua của Tổng liên đoàn:
a. Cờ toàn diện: 0
b. Cờ chuyên đề: 0
2- Bằng khen Tổng Liên đoàn:
a. Bằng khen toàn diện:
- Tập thể: 01
- Cá nhân: 01
b. Bằng khen chuyên đề:
- Tập thể: 01
- Cá nhân: 01
II. DANH HIỆU THI ĐUA VÀ HÌNH THỨC KHEN THƯỞNG CỦA BCH LĐLĐ TỈNH
1- Cờ thi đua của LĐLĐ tỉnh:
a. Cờ toàn diện: 01
b. Cờ chuyên đề: 01
 2- Bằng khen LĐLĐ tỉnh:
a. Bằng khen toàn diện:
- Tập thể: 01
- Cá nhân: 01
b. Bằng khen chuyên đề:
- Tập thể: 0
- Cá nhân: 0
III. GIẤY KHEN CỦA LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG HUYỆN
a. Giấy khen toàn diện:
- Tập thể: 01
- Cá nhân: 02
b. Giấy khen chuyên đề:
[bookmark: _GoBack]- Tập thể: 01
- Cá nhân: 01
IV. DANH HIỆU THI ĐUA CẤP CƠ SỞ
- Tổ Công đoàn xuất sắc: 08 tổ
- Đoàn viên Công đoàn xuất sắc: 51
- Giấy khen tổ công đoàn: 02
- Giấy khen cá nhân: 04
- Phụ nữ: “Giỏi việc nước- đảm việc nhà”: 20
Trên đây là bản đăng ký thi đua của BCH CĐCS trường TH&THCS Vĩnh Bình Bắc năm học 2024-2025.

Nơi nhận:					              TM. BAN CHẤP HÀNH
- BTV LĐLĐ huyện;						       CHỦ TỊCH
- Lưu VP.

										Nguyễn Văn Kết

LIÊN ĐOÀN LAO Đ

?

NG HUY

?

N V

I

NH THU

?

N

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

T NAM

CĐCS

TRƯ

?

NG TH&THCS

V

I

NH BÌNH B

?

C

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

 do

-

H

?

nh phúc

S

?

:

0

4

/ĐK

-

C

ĐCS

V

i

nh Běnh B

?

c

, ngŕy

25

tháng

8

năm 20

2

4

B

?

N ĐĂNG KÝ THI ĐUA NĂM

HỌC

20

2

4

-

202

5

_________

Kính g

?

i:

-

Ban thư

ờ

ng v

ụ

LĐLĐ huy

?

n V

i

nh Thu

?

n.

-

C

ă

n c

ứ

k

?

 ho

?

ch s

?

20

/KH

-

LĐLĐ ngày

2

5

tháng

0

1

năm 20

2

4

c

?

a Ban

Thư

?

ng v

?

 Liên đoàn Lao đ

?

ng huy

?

n V

i

nh Thu

?

n, v

?

 vi

?

c

Phát động phong trào thi

đua

yêu nư

?

c trong các c

?

p công đoàn năm 2014

,

c

hào m

?

ng k

?

 ni

?

m 95 năm Ngày

thành l

?

p công đoàn Vi

?

t Nam (28/7/1929

-

28/7/2024);

-

Căn c

?

K

ế

ho

ạch

phát động thi đua trong

đ

o

àn

vi

ê

n,

CNVCLĐ năm 20

2

4

của Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động huy

?

n.

BCH

CĐCS

Trư

?

ng TH&THCS

V

i

nh Bình B

?

c

đăng ký

thi đua năm

học

20

2

4

-

2

02

5

c

ụ

th

ể

như sau:

I. DANH HIỆU THI ĐUA VÀ HÌNH THỨC KHEN THƯỞNG CỦA

TỔNG LIÊN ĐOÀN

1

-

C

?

 thi đua c

?

a T

?

ng liên đoàn:

a. C

?

 toàn di

?

n:

0

b. C

?

 chuyên đ

?

: 0

2

-

B

?

ng khen T

?

ng Liên đoàn:

a. Bằng khen toàn di

?

n:

-

T

?

p th

?

: 0

1

-

Cá nhân: 0

1

b. Bằng khen chuyên đ

?

:

-

T

?

p

th

?

: 0

1

-

Cá nhân: 0

1

II. DANH HIỆU THI ĐUA VÀ HÌNH THỨC KHEN THƯỞNG CỦA

BCH LĐLĐ TỈNH

1

-

C

?

 thi

đua c

?

a LĐLĐ t

?

nh:

a. C

?

 toàn di

?

n: 0

1

b. Cờ chuyên đ

?

: 0

1

2

-

B

?

ng khen LĐLĐ t

?

nh:

a. Bằng khen toàn di

?

n:

-

T

?

p th

?

: 0

1

-

Cá nhân:

0

1

LIÊN ĐOÀN LAO Đ ? NG HUY ? N V I NH THU ? N     C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?  NGH I A VI ? T NAM     CĐCS  TRƯ ? NG TH&THCS  V I NH BÌNH B ? C                     Đ ? c l ? p  -   T ?  do  -   H ? nh phúc         S ? :  0 4 /ĐK - C ĐCS                     V i nh Bình B ? c , ngày  25   tháng  8   năm 20 2 4       B ? N ĐĂNG KÝ THI ĐUA NĂM  HỌC  20 2 4 - 202 5   _________        Kính g ? i:  -   Ban thư ờ ng v ụ   LĐLĐ huy ? n V i nh Thu ? n.   -   C ă n c ứ   k ?  ho ? ch s ?   20 /KH - LĐLĐ ngày  2 5   tháng  0 1   năm 20 2 4   c ? a Ban  Thư ? ng v ?  Liên đoàn Lao đ ? ng huy ? n V i nh Thu ? n, v ?  vi ? c  Phát động phong trào thi  đua  yêu nư ? c trong các c ? p công đoàn năm 2014 ,  c hào m ? ng k ?  ni ? m 95 năm Ngày  thành l ? p công đoàn Vi ? t Nam (28/7/1929  -   28/7/2024);   -   Căn c ?   K ế   ho ạch   phát động thi đua trong  đ o àn   vi ê n,  CNVCLĐ năm 20 2 4   của Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động huy ? n.   BCH  CĐCS  Trư ? ng TH&THCS  V i nh Bình B ? c   đăng ký  thi đua năm   học   20 2 4 - 2 02 5   c ụ   th ể   như sau:   I. DANH HIỆU THI ĐUA VÀ HÌNH THỨC KHEN THƯỞNG CỦA  TỔNG LIÊN ĐOÀN   1 -   C ?  thi đua c ? a T ? ng liên đoàn:    a. C ?  toàn di ? n:  0   b. C ?  chuyên đ ? : 0   2 -   B ? ng khen T ? ng Liên đoàn:   a. Bằng khen toàn di ? n:   -   T ? p th ? : 0 1   -   Cá nhân: 0 1   b. Bằng khen chuyên đ ? :   -   T ? p  th ? : 0 1   -   Cá nhân: 0 1   II. DANH HIỆU THI ĐUA VÀ HÌNH THỨC KHEN THƯỞNG CỦA  BCH LĐLĐ TỈNH   1 -   C ?  thi  đua c ? a LĐLĐ t ? nh:   a. C ?  toàn di ? n: 0 1   b. Cờ chuyên đ ? : 0 1     2 -   B ? ng khen LĐLĐ t ? nh:    a. Bằng khen toàn di ? n:   -   T ? p th ? : 0 1   -   Cá nhân:  0 1